
ヒュー・メックス

エンゼルメイク メモリーシオン 死後処置
⽤品 23-6189-00 ヒュー・メックス 601
4

 ¥1,320(税込み税込み)

商品説明商品説明

●お顔の⾊に合わせて調節できるメイクアップセッ
トです。

●組み合わせによって多様な調節が可能です。

商品スペック商品スペック

●カラー：マルチカラー
●本体重量：60g
●個装⼊数：1個
●構成品：クリームファンデーション(ライト・ダー
ク)、ファンデーション(ライト・ダーク)、頬紅、眉
墨、⼝紅、下地クリーム、パフ、チップ＆ブラシ

6014
4580193600219
23-6189-00
00074252
薬機法対象外

医療総合カタログ 2023-2024 P.816 

医療総合カタログ 2022-2023(旧号) P.746 

希望⼩売価格希望⼩売価格 :

メーカー品番 :
JANコード :
カタログコード :
マツヨシコード :
薬事分類 :
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最新価格・その他情報についてはマツヨシWEBをご確認ください。

※

https://www.matsuyoshi.co.jp/digitalbook/#target/page_no=860
https://www.matsuyoshi.co.jp/digitalbook2022/#target/page_no=788
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